2

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.10.2018 г.                           № 58
О приеме суммы затрат
 по устройству брусчатки

Принимаю во внимание Соглашение о предоставлении из бюджета Степновского сельского поселения бюджету Николаевского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на решение вопросов местного значения в части реализации проектов по благоустройству территории Степновского сельского поселения от 02.04.2018 (с изменениями и дополнениями),  п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу бухгалтерского обслуживания администрации Степновского сельского поселения провести мероприятия по приему суммы затрат по устройству брусчатки для благоустройства центральной части п.Степновский Николаевского муниципального района Волгоградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по бухгалтерскому учету администрации Степновского сельского поселения Сидоренко С.В.
И.о.Главы Степновского

сельского поселения

Н.М. Бульба
Приложение
к постановлению  администрации

Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района    Волгоградской области

                                                                                                                 от 31.10.2018 г.    №58
ПЕРЕЧЕНЬ
затрат, в отношении которых осуществляется прием суммы затрат

	№ п/п
	Наименование
	Год
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Затраты по устройству брусчатки для благоустройства центральной части

 п. Степновский
	2018
	1
	1409420,00

	Итого

	1409420,00

И.о.Главы Степновского

сельского поселения

Н.М. Бульба